

Fra: Breinholtgård golfklub <info@bggc.dk>
Sendt: 18. april 2023 20:17
Emne: JV Artikel - Mix-n-Match - Maling af tage - Modeshow



Jyske Vestkysten artikel "klarsyn"

I går bragte Jyske Vestkysten, som de plejer, en masse fine artikler. I blandt disse artikler var én omkring Padel Court Esbjerg og jeg og det er jo altid dejligt med omtale, både af vores nye padel projekt i Esbjerg samt vores skønne golfklub.

Artiklen kunne forstås, som om jeg stopper her i golfklubben. Det er selvfølgelig ikke tilfældet og for at rydde de eventuelle misforståelser af vejen, vil jeg gerne



her melde helt klart ud.

Som informeret om på Breinholtgård Golf Klubs generalforsamling i november 2022 og i Aktivitetsfolderen side 31, så er jeg fremadrettet ansat som Sportsdirektør, med det overordnede ansvar for både golfklubben og Padel Court Esbjerg. I Padel Court Esbjerg, har vi fra den 1. maj ansat en centerleder, som står for den daglige drift og min daglige gang vil fortsat primært være her i klubben.

Renovering af tagene



Tagene på 2 af bygningerne er efterhånden meget angrebet af rust og vi har derfor iværksat renovering af disse.

Renoveringen starter i morgen, hvor tagene skal afrensnes og herefter males.

Der vil derfor den næste uges tid være en del arbejde, som kan påvirke terrasse miljøet omkring restauranten.

Modeshow - ledige pladser

MODESHOW

Med Daily Sports



26. APRIL

KL.17.30

Goodiebags til alle

GOLFSTORE BREINHOLT- GÅRD PRÆSENTERER

Aftenen byder på en let anretning, et glas vin samt stort modeshow med forårets nyheder fra Daily Sports og shoppens øvrige mærker. Pris: 200,- Billetter købes i Pro Shoppen.

Varmt velkommen på Breinholtgård!

PRIS: 200,-

DailySports

Mix-n-Match – 9 huller på stor bane i godt selskab

Husk der er Mix-n-Match i morgen onsdag og du kan tilmelde dig på dette link <https://touentry.golfbox.dk/?cid=3704340>

Hvem:

ALLE med spilleret til stor bane kan deltage uanset handicap. Vi ønsker at skabe nogle rammer, som både nye såvel som erfarne golfere trives i. Stemningen er uhøjtidelig og sammen lærer vi om etikette, regler og ikke mindst andre golfere at kende.

Hvornår:

Vi spiller hver onsdag fra april (start den 5/4-23) frem til udgangen af september. Matcherne lægges på Golfbox, hvor man også tilmelder sig fra gang til gang.

Som noget nyt kan man i år tilmelde sig helt frem til kl. 1200 på dagen. Det koster 20 kr. at deltage. Penge som bruges til endnu flere præmier.

Hvad:

Der vil være præmier til alle rækker samt klappepræmier hver onsdag. Derudover vil vi introducere jer for diverse temaer og også løbende arrangere små konkurrencer. Mere herom når vi ses.

Ekstra bonus:

Der er mulighed for at købe "dagens ret" til en fordelagtig pris i restauranten. Husk, at bestille samtidig med at du tilmelder dig i Golfbox. Betaling sker direkte til restauranten.

Forventninger:

Om du er helt ny og skal frigives, eller om du har spillet i mange år, så forventer vi, at du kommer med åbent sind og godt humør. Vi har brug for alle, så de nye kan drage nytte af de erfarnes viden og sammen skaber vi nye relationer, som måske giver endnu flere ture på golfbanen.

Vi er:

Tonny Gram, Reni Bjørklund, Mette Nielsen, Michael Toft, Klaus Augustinus, Carina Smedegaard og Marianne Rosendahl, som glæder os til at på skift at indtage rollen som vært/værtinde.

Vel mødt

Mix-n-Match teamet



[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Breinholtgård Golf Klub · Kokspangvej 17-19 · Esbjerg 6710 · Denmark